
 
  

 

 

 
ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

  

DELIBERA n. 104 - Approvazione progetti istruzione domiciliare  

Verbale 15 del 26/10/2023  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto l’ordine del giorno; 

  

Visto il DPR 275/99; 

  

Preso atto del numero legale dei rappresentanti presenti; 

 

Considerato che sono pervenute da parte delle famiglie delle alunne H. L. e C.M.A. delle classi 1M e 5H, le 

richieste documentate per poter aderire al progetto di istruzione domiciliare;   

Ritenute fondate le richieste inoltrate alla scuola  

DELIBERA 

 

Approvazione all’unanimità del progetto d’istruzione domiciliare per l’alunna H. L classe 1^M e per l’alunna    

C.M.A.  della classe  5^H. 

 

  

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  

 

 

Il Segretario Verbalizzante                                                                         Il Presidente CDI                    

Giovanna Ariosta                                                                                         Gabriella Rapuano 


